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OR.0022.57.2025 

 

 

Protokół Nr 57/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 56/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 135/2025 Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii w zakresie realizacji 

inwestycji drogowej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 Uchwała Nr 136/2025 Zarządu Powiatu w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu 

ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: Remont sali konferencyjnej w 

budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 

Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie. W ocenie kontrolujących opieka nad dziećmi w 

Placówce przebiega prawidłowo, a informacje, które wcześniej zostały przekazane do Biura 

Rzecznika Praw Dziecka, nie znalazły pokrycia. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. sprawozdaniem. 

 

 Pismo Stowarzyszenia Miłośników Równiny Urszulewskiej z prośbą o udostępnienie Sali 

w celu zorganizowania spotkania informacyjnego dla mieszkańców Gminy Rypin oraz Gmin 

sąsiadujących w celu uświadomienia mieszkańców w temacie zagrożeń zdrowotnych i 

środowiskowych związanych z instalacjami przemysłowymi planowanymi w Puszczy Miejskiej 

w bezpośrednim sąsiedztwie terenów mieszkalnych, rolniczych, rekreacyjnych i leśnych gmin 

Skrwilno, Rogowo i Szczutowo. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby przekazać je do dyrekcji 

Rypińskiego Centrum Sportu. 

 

 Petycja w sprawie uchwały wprowadzającej zakaz używania jednostek pływających o 

napędzie spalinowym na Jeziorze Nadrowskim. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. petycją oraz przekazał, iż w budżecie powiatu zostaną 

zabezpieczone środki w kwocie 15.000,00 zł oraz przeprowadzone pomiary akustyczne. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 14 kwietnia 

2025r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


